АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16» февраля 2022г.                   с. Алтайское                                          №238

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

В  соответствии  со  статьей  161 Жилищного  Кодекса  Российской
Федерации  и  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
06.12.2006 №75 «О Порядке проведения органом местного самоуправления
открытого  конкурса  по отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести   открытый  конкурс  по  отбору  управляющей

организации для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального образования Алтайский район.

2. Создать  конкурсную  комиссию  по  проведению  открытого
конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирными домами и утвердить ее состав:

Тырышкин  В.А. – заместитель  главы  Администрации  Алтайского
района– председатель комиссии;
Миронова О.Н. –председатель комитета по строительству, транспорту,
энергетике  и  связи, ЖК  и  дорожному  хозяйству   –  заместитель
председателя комиссии;
Шевелева Е.А. – заместитель председателя комитета по строительству,
транспорту, энергетике и связи, ЖК и дорожному хозяйству– секретарь
комиссии;
Члены комиссии:
Платонов С.Е. – главный специалист юридического отдела;
Борисова А.А. – заведующая отделом ЖКХ и транспорта комитета по
строительству, транспорту, энергетике  и  связи, ЖК  и  дорожному
хозяйству;

Денисов В.А. – глава Алтайского сельсовета.

3. Утвердить конкурсную документацию.
4. Назначить ответственное лицо за размещение конкурсной

документации  на  официальном  сайте www.torgi.gov.ru начальника  отдела
комитета по экономике и управлению Борисову А.А.
            5.          Настоящее Постановление подлежит размещению на
официальном сайте Администрации  Алтайского района.
         6.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Алтайского района Тырышкина В.А.

Глава Алтайского района                                                                С.В.Черепанов

Исп. Шевелева Е.А.